
 

 

          

Pos.S.S.S.S.          Decreto n. 537 

IL RETTORE 

 

VISTO  Il D.R. n. 1157 del 13 novembre 2024 con cui veniva emanato il Bando per 

l’attribuzione degli Open Badge per le Abilità linguistiche, integrato successivamente 

dal D.R. n.1254 del 06 dicembre 2024;  

VISTO  Il D.R. n. 30 del 13 gennaio 2025 con cui veniva emanato il Bando per l’attribuzione 

dell’Open Badge per le Abilità linguistiche;  

PRESO ATTO  degli esiti dei verbali della Commissione di Ateneo per la valutazione e la gestione 

degli Open Badge  

VERIFICATA           la presenza dei requisiti, effettuata dagli Uffici competenti, per gli studenti e le 

studentesse che hanno fatto domanda per l’attribuzione dell’Open Badge per le 4 

Abilità  

DECRETA 

Art.1) È approvata l’attribuzione dell’Open Badge per Abilità Informatica agli studenti e alle stendesse 
aventi le seguenti matricole: 
 

 Matricola 

1 0522000329 

2 0251011043 

3 0251010477 

4 0252005725 

5 0251010663 

6 0250005038 

7 0251010488 

8 0251010883 

9 0250004854 

10 0251010495 

11 0522000502 

12 0251010633 

13 0512008352 

14 0251010945 



 

 

15 0251010690 

16 0512007977 

17 0251010502 

18 0251011132 

19 0252005428 

20 0251010474 

21 0251010624 

22 0251010965 

23 0512007865 

24 0522000522 

25 0250004877 

26 0250004969 

27 0251010693 

28 0252005520 

29 0251011805 

30 0253003404 

31 0253003185 

32 0265000219 

33 0124003120 

34 0122000590 

35 0124002985 

36 0253003231 

 
È approvata l’attribuzione Abilità linguistica in lingua francese (corsi triennali) agli studenti e alle 
studentesse aventi le seguenti matricole: 

 

 Matricola 

1 0268000427 

2 0250005233 

3 0262001649 

4 0274000055 



 

 

5 0251010488 

6 0250004833 

7 0251010755 

8 0252005689 

9 0250005198 

10 0251009527 

11 0265000152 

12 0251010693 

 
È approvata l’attribuzione Abilità linguistica in lingua inglese (corsi magistrali) agli studenti e alle 
studentesse aventi le seguenti matricole: 

 
 

 Matricola 

1 0273000004 

2 0274000004 

3 0262001932 

4 0264000941 

5 0264000925 

6 0264000907 

7 0273000018 

8 0262001545 

9 0269000105 

10 0266000124 

11 0273000003 

12 0266000126 

13 0262001564 

14 0264000974 

15 0262001322 

16 0418004404 

17 0264001017 



 

 

18 0264000943 

19 0514001508 

20 0514001525 

21 0514001479 

22 0514001500 

23 0514001535 

24 0121000406 

25 0514001520 

26 0514001458 

 

 

È approvata l’attribuzione Abilità linguistica in lingua inglese (corsi triennali) agli studenti e alle 

studentesse aventi le seguenti matricole: 

 

 Matricola 

1 0252004145 

2 0251010976 

3 0251010637 

4 0251008470 

5 0251010477 

6 0414000286 

7 0253003404 

8 0252004735 

9 0251010495 

10 0253003185 

11 0252004748 

12 0251011061 

13 0251010690 

14 0253003103 

15 0252005038 



 

 

16 0251010502 

17 0251011132 

18 0251010555 

19 0252005133 

20 0252005372 

21 0253003169 

22 0252005095 

23 0252006396 

24 0253003231 

25 0252005050 

26 0252005128 

27 0251010516 

28 0252005070 

 
 
 
 
 
Gli studenti e le studentesse per i quali è stata approvata l’attribuzione dell’Open Badge dovranno effettuare 
il pagamento del Bollo di 16,00 euro, per ciascun badge, secondo le indicazioni presenti sul sito di Ateneo 
alla pagina https://www.uniparthenope.it/Portale-Ateneo/pagamento-bollo-open-badge, entro 10 gg 
dalla pubblicazione del presente Decreto, pena la non assegnazione dell’Open Badge. 

 

Napoli,  

         

 

         IL RETTORE 
(Prof. Antonio GAROFALO) 

 

 


		2025-07-11T11:55:27+0200
	Antonio Garofalo


		2025-07-11T12:20:35+0200
	IT
	Francesco Valentino




